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Faxantwort & Bestellschein

SU Mais zum
Vorzugspreis.
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Profitieren Sie bei ausgewédhlten Top-Sorten von unseren Topangeboten zur Maisaussaat 2020!

Vorgehensweise:
1. Bestellen Sie bei lhrem Handler mit diesem Coupon bis zum
15.01.2020 die gewtinschten Einheiten.

2. Zum Erhalt des Rabattes schicken oder mailen Sie uns dann
eine Kopie dieses Bestellcoupons bis zum 15.01.2020 an
die SAATEN-UNION.

3. Die Disposition des Saatgutes erfolgt Uber den Handler.
Der Rabatt wird direkt auf der Saatgutrechnung ausgewiesen.

AKTION 1: SICHERN SIE SICH 4 €/EH RABATT UND DAS
BEREITS AB DER ERSTEN EINHEIT!

Standard Bitte Bitte

ab der 1. Einheit! Pro EH e ankreuzen | ankeeusen
HORIZONTE [ s ca. 200 K ca. 200 96,- €
VINCENTE s ca. 210 88,- €
SUNSHINOS s210 k210 92,- € ] ]
SULANO 5210 K ca. 220 80,- €
MALLORY 5220 K ca. 230 92,- €
SUSETTA s220 k240 92,- €
MILKSTAR s220 92,- € [
MILKSTAR Oko s220 136,- € ungebeizt
LEGUAN [ 5230 k240 96,- € 1
NEUTRINO 5240 K ca. 240 92,- € — ]
NEUTRINO Oko s240 k ca. 240  136,- € ungebeizt
PRESTOL s ca. 250 K ca. 240 96,- €
SURTERRA 5250 k240 92,- € 1
SUBITO s260 K ca. 250 80,- € 1
SUCORN s270 k270 96,- € 1
SUPITER s260 k250 88,- € 1
SUDRIX s270 k270 88,- €
REPLIK K ca. 300 96,- €
ELDACAR [ s ca. 300 K ca. 310 92,- € 1
SU QUESTUM [T k ca. 300 96,- €
Reifegruppe: Frih M-Friih M-Spét Spat

AKTION 2: SONDERAKTION 11 JAHRE SUSANN

Spezialbeizung

10 EH + 1EH gratis Preise Anzahl
eise .
Giiltig ab einer Mindestmenge von 10 EH EH Korit / ¢ do
Duvit
Pro EH Standard Bitte Bitte
gebeizt ankreuzen | ankreuzen
SUSANN s 260 k 280 92,- € 1 [

AKTION 3: SONDERAKTION MAIS PLUS VITERRA®
FUR JE 10 EINHEITEN MAIS UNSERER TOP-SORTEN

GRATIS VITERRA® MISCHUNGEN DAZU

Kaufen Sie NEUTRINO und/oder LEGUAN und/oder
SUCORN [E, erhalten Sie je 10 EH Mais ZUSATZLICH
viterra® Mischungen im Wert von bis zu 50,00 €

(entspricht einer Extra-Ersparnis von bis zu 5 €/EH).

Fiir Aktion 3 bitte zusatzlich beiliegende Seite verwenden!

Sie bestellen per Fax oder per E-Mail bei:

Handler/Genossenschaft

Stralte

PLZ/Ort

Besteller:

Betrieb

Ansprechpartner

Stralle

PLZ/Ort

Telefon

Fax

E-Mail

Mobil-Nr.

Alle Preisangaben sind unverbindlich empfohlene Landwirtepreise
je Einheit (EH) a 50.000 Korner, standardgebeizt, zzgl. ges. MwsSt,
ab Héndlerlager. Aufpreise flir Spezialbeizen Korit® / Duvit®:
8,00 €/EH, Sonido®: 30,00 €/EH.

Hiermit bestelle ich im Rahmen der von der SAATEN-UNION ange-
botenen Aktion bis zum 15.01.2020 verbindlich die angegebenen
Sorten und Mengen und nehme den angebotenen Rabatt in An-
spruch. Die Disposition des Saatgutes erfolgt iber Handel/Genos-
senschaft.

Datum/Unterschrift Besteller

Datum/Unterschrift SAATEN-UNION-Mitarbeiter

SAATEN-UNION GmbH, Eisenstr. 12
30916 Isernhagen HB
Telefon 05 11-72 666-0

SAATEN
UNION

Weitere Infos im Internet:
www.saaten-union.de

SU-1243



SU Mais Aktion 2020 -
Firr eine blihende Zukunti.

Fiir den Kauf von mindestens 10 Einheiten der SU Maissorten

NEUTRINO, LEGUAN und/oder SUCORN bieten wir lhnen zusatzlich zum Frih-
bezug (15.01.2020) fur je 10 gekaufte Mais-Einheiten 12,5 kg (entspricht 1/2 ha)
Gratis-Saatgut der viterra®Mischungen:

Top-Empfehlung Top-Empfehlung Top-Empfehlung
% Fiir Honigbrache und Agrarum- Fir Honigbrache und Agrarum- flr Maisfruchtfolgen
weltmalnahmen (AUM) weltmalnahmen (AUM)

Die Lieferung erfolgt direkt an lhren Betrieb.

VORGEHENSWEISE:

1. Sie registrieren sich ONLINE auf unserem Portal www.saaten-union.de/mais-aktion
bis zum 15.01.2020

2. Sie nennen uns die Einheiten je Sorte NEUTRINO, LEGUAN oder SUCORN, die Sie
tber den Handel bestellt haben.

Geben Sie den untenstehenden Code ein.

Sie nennen uns lhren Lieferanten (Handelsunternehmen).
Sie akzeptieren die Nutzungsbedingungen.

Lieferung der ,, GRATIS” Ware erfolgt im Februar 2020.

Bis 31.05.2020 senden Sie uns online lhre Rechnung als Nachweis des Kaufs
unserer Sorten.

N oL sWw

SAATEN-UNION GmbH, Eisenstr. 12
Telefon 03 11.95 666.0 SAATEN
Weitere Infos im Internet: UNION

www.saaten-union.de

SU-1243



Team Nord

Schleswig-Holstein

Andreas Henze

Tel. 043 24-82 97

Mobil 0171-861 24 07
andreas.henze@saaten-union.de

Mecklenburg-Vorpommern
Andreas Gadbel

Mobil 0171-657 66 23
andreas.goebel@saaten-union.de

Vorpommern

Udo-Jorg Heinzelmann

Mobil 0171-838 97 76
udo-joerg.heinzelmann@saaten-union.de

Team Ost

Brandenburg

Lutz Liebold

Mobil 0171-861 24 12
lutz.liebold@saaten-union.de

Mittel- und Siidbrandenburg, Lk Wittenberg
Dagmar Koch

Mobil 0160-439 14 45
dagmar.koch@saaten-union.de

Sachsen

Paul Steinberg

Mobil 0171-861 24 14
paul.steinberg@saaten-union.de

Siidliches Sachsen

Frieder Siebdrath

Mobil 0162-701 98 50
frieder.siebdrath@saaten-union.de

Nordliches Sachsen-Anhalt
Carsten Knobbe

Mobil 0151-67 82 02 95
carsten.knobbe@saaten-union.de

Siidliches Sachsen-Anhalt, Nord-West Thiiringen
Stefan Friedrich

Mobil 0160-98 90 66 38
stefan.friedrich@saaten-union.de

Thiiringen

Roy Baufeld

Mobil 0170-922 92 60
roy.baufeld@saaten-union.de

Team West

Nordwest-Niedersachsen

Winfried Meyer-Coors

Tel. 0 44 71-95 86 45

Mobil 0171-8 61 24 11
winfried.meyer-coors@saaten-union.de

Nordliches Niedersachsen
Maik Seefeldt

Mobil 0151-65 26 88 59
maik.seefeldt@saaten-union.de

Mitte-, Siid-Niedersachsen
Florian Liebers

Tel. 051 61-787 07 40

Mobil 0170-345 58 16
florian.liebers@saaten-union.de

Nordrhein-Westfalen, Westfalen-Lippe
Klaus Schulze Kremer

Tel. 025 36-15 46

Mobil 0171-861 24 03
klaus.schulze-kremer@saaten-union.de

Ab 01.10.19: Nordrhein-Westfalen, Westfalen-Lippe
Philipp Schroder

Tel. 025 36-15 46

Mobil 0171-973 62 20
philipp.schroeder@saaten-union.de

Nordrhein-Westfalen, Rheinland
Friedhelm Simon

Tel. 021 81-164 86 04

Mobil 0170-922 92 64
friedhelm.simon@saaten-union.de

Team Sid

Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland
Achim Schneider

Tel. 0 61 64-50 04 58

Mobil 0151-10 81 96 06
achim.schneider@saaten-union.de

Rheinland-Pfalz, Saarland
Florian Traut

Mobil 0171-948 71 88
florian.traut@saaten-union.de

Baden-Wiirttemberg

Martin Munz

Tel. 07127-897 50

Mobil 0171-369 78 12
martin.munz@saaten-union.de

Main-Tauber, Hohenlohe, Neckar-Odenwald, Lk Schwébisch Hall
Franz-Josef Dertinger

Tel. 079 34-79 02

Mobil 0170-999 22 26

franz-josef.dertinger@saaten-union.de

Nordbayern

Ernst Rauh

Tel. 093 34-88 76

Mobil 0170-851 06 80
ernst.rauh@saaten-union.de

Bayerisch Schwaben, Oberpfalz,
Mittelfranken

Andreas Kornmann

Mobil 0170-636 65 78
andreas.kornmann@saaten-union.de

Siidbayern

Franz Unterforsthuber

Tel. 0 86 34-660 73

Mobil 0170-922 92 63
franz.unterforsthuber@saaten-union.de

SU-1243
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Ziichtung ist Zukunft



